根据宝盈基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中信证券华南股份有限公司（以下简称“中信
证券华南”）签署的销售服务代理协议，自2020年6月30日起，中信证券华南将增加代销本公司以
下基金：

基金代码 基金名称 基金简称
006023

宝盈聚丰两年定期开放债券型证券投资基金
宝盈聚丰两年定开债券A

006024 宝盈聚丰两年定开债券C
006147

宝盈融源可转债债券型证券投资基金
宝盈融源可转债债券A

006148 宝盈融源可转债债券C
006242 宝盈盈润纯债债券型证券投资基金 宝盈盈润纯债债券
006572 宝盈盈泰纯债债券型证券投资基金 宝盈盈泰纯债债券C
008227

宝盈研究精选混合型证券投资基金
宝盈研究精选混合A

008228 宝盈研究精选混合C
008303

宝盈龙头优选股票型证券投资基金
宝盈龙头优选股票A

008304 宝盈龙头优选股票C
008324

宝盈祥利稳健配置混合型证券投资基金
宝盈祥利稳健配置混合A

008325 宝盈祥利稳健配置混合C
008511

宝盈鸿盛债券型证券投资基金
宝盈鸿盛债券A

008512 宝盈鸿盛债券C
008672

宝盈祥泽混合型证券投资基金
宝盈祥泽混合A

008673 宝盈祥泽混合C
008710

宝盈盈顺纯债债券型证券投资基金
宝盈盈顺纯债债券A

008711 宝盈盈顺纯债债券C

投资人可在中信证券华南办理本公司基金开户业务及上述基金的申购、赎回、定投、转换等业
务，进行相关信息查询并享受相应的售后服务。
另外，我司旗下基金参与中信证券华南申（认）购、定投费率优惠活动（只限前端收费模式），
具体折扣费率及费率优惠活动期限以中信证券华南活动公告为准。我司旗下基金费率标准详见各
基金基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。优惠前申
（认）购费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。
如本公司新增通过中信证券华南销售的基金，默认参加费率优惠活动，具体折扣费率及费率优惠
活动期限以中信证券华南活动公告为准，本公司不再另行公告。
投资人在中信证券华南办理上述业务应遵循其具体规定。
投资人可通过以下途径咨询有关详情：
1、宝盈基金管理有限公司
   公司网站：www.byfunds.com
   客户咨询电话：400-8888-300（免长途话费）
2、中信证券华南股份有限公司
   公司网站：www.gzs.com.cn www.wlzq.cnwww.wlzq.cn
客户服务电话：020-95396
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险
等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募
说明书》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构
适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决
策，选择合适的基金产品。
特此公告。

http://www.byfunds.com/
https://wx2.qq.com/cgi-bin/mmwebwx-bin/webwxcheckurl?requrl=http%3A%2F%2Fwww.wlzq.cn&skey=%40crypt_f53a716_18cb4b48220286f9045bbeed51335b9b&deviceid=e913357532072538&pass_ticket=cY0ExqaA3FC0X037Xr49VdXXl00PDbe4Oj3YoWnxx%252Bo%253D&opcode=2&scene=1&username=@180b614748ac9228d06fc38cffa36427
https://wx2.qq.com/cgi-bin/mmwebwx-bin/webwxcheckurl?requrl=http%3A%2F%2Fwww.wlzq.cn&skey=%40crypt_f53a716_18cb4b48220286f9045bbeed51335b9b&deviceid=e913357532072538&pass_ticket=cY0ExqaA3FC0X037Xr49VdXXl00PDbe4Oj3YoWnxx%252Bo%253D&opcode=2&scene=1&username=@180b614748ac9228d06fc38cffa36427

                                      宝盈基金管理有限公司
2020年6月30日